
سید سعید مدنی
 کارکرد)Function( ورزش- به ویژه در عرصه قهرمانی- افتخارآفرینی و افزایش 
احســاس و ارتقای غرور ملی و شاد کردن دل مردم است. این یکی از کارکردهای 
مسلم و بی تردید این حوزه است که درباره آن تفاهم مشترک و فهم جهانی وجود 
دارد و در آن کوچک ترین بحث و تردیدی نیست. لذا همیشه و در تمام دنیا سعی 
شده و می شود که از این قابلیت ورزش در جهت اهداف مثبت ملی استفاده و برای 

آن برنامه ریزی شود. 
خوشــبختانه ورزش در کشــور ما نیــز چنین کارکــردی دارد و قهرمانان و 
ورزشکاران ایرانی به کرات و بارها با درخشش و افتخارآفرینی خود باعث شادی دل 
ملت و ارتقای غرور ملی و انسجام و همبستگی شده اند. افتخارآفرینی در المپیک 
و پارالمپیــک پاریس- که چندی پیش به پایان رســید- آخرین نمونه و تازه ترین 
مثال برای اثبات این حرف اســت ، موفقیت هایی که با شادی و قدرشناسی مردم 
ورزش دوســت و قدرشــناس ایران توام و هفته پیش در ملاقاتی رویاروی با تشکر 

رهبر انقلاب نیز همراه شد.
با این همه آنچه که درباره آن بســیاری از اهل فن و صاحب نظران اتفاق نظر 
دارند ، این اســت که ما هنوز نتوانسته ایم آن طور که بایســته و شایسته است، از 
ظرفیت ها و کارکردهای ورزش به نفع اهداف ملی بهره برده و در جهت پیشــبرد 
برنامه ها و اهداف اجتماعی به درستی استفاده کنیم. به زبان ساده تر، روان تر والبته 
صریح تر، امر و ابزار مهم و کارســازی به نام ورزش در حال حاضر کمتر در خدمت 
منافع ملی و مصالح خود ورزش و پاســخگویی به توقعات مردمی و اجتماعی بوده 
و با کمال تاسف و خیلی از جاها بیشتر در خدمت افراد و باندهایی قرار گرفته که 
به قصد منفعت جویی و فرصت طلبی به لطائف الحیل و سفارش این و آن به عرصه 
ورزش رخنه کرده اند. این اســت که در یک سنجش علمی و ارزیابی واقع گرایانه ، 
این نتیجه حاصل می شود که عایدی و محصول ورزش و همچنین جایگاهی که در 
سطح قاره ای و جهانی در آن قرار گرفته ، خیلی پایین تر از توان و ظرفیتی است که 

بالقوه از حیث سرمایه انسانی و مادی در اختیار دارد. 
در واقع ورزش ما به »کف« توانایی های خود اکتفا کرده )وبه تعبیر درســت تر 
قانعــش کرده اند( و با این روندی که سالهاســت در پیش گرفته ، در آینده هم به 
چیزی بیشتر و بالاتر از اینکه حالا در آن قرار دارد، نخواهد رسید. در همین جاست 
که بحث لزوم تحول مدیریتی در ورزش کاملا خود را نشان  می دهد و از سوی اهالی 
فن و  کارشناســان به کرات مطرح می شــود. چون نیک بنگریم و ارزیابی منصفانه 
داشــته باشــیم ، آنچه به عنوان افتخار و موفقیت در ورزش ایران چهره می بندد و 
باعث شــادی مردم می شود و احســاس افتخار خلق می کند ، نه عمدتا حاصل کار 
برنامه ریزی شده ، بلکه بیشتر نتیجه استعداد و انگیزه و هنر و غیرت جوان ورزشکار 
ایرانی است که البته نقش مربیان زحمتکش و حمایت مدیران دلسوز در خلق آن 

را نمی توان انکار کرد. 
به دیگر ســخن ، در مجموعه ورزش بســیاری از اجــزاء و عناصر کار خود را 
به درســتی انجام می دهند و به وظیفه خــود در حد توان و به بهترین وجه عمل 
می کنند اما جای عامل بسیار  مهم و تاثیرگذار و راهبرنده »مدیریت« خالی است! 
راســتی آن اســت که مدیریت ورزش علی رغم تلاش های زیاد و کارهای مثبتی 
که در دوره های مختلف انجام داده ، آن طور که در  شــأن ورزش ایران و متناســب 
با قابلیت های آن و در مســیر برآوردن توقعات و انتظارات دوستداران باشد، عمل 
نکرده اســت و همان طور که بالاتر هم گفته شد به کم و »کف« قانع شده و ظاهرا 
دغدغه و تکاپویی هم برای اینکه نگاه و بینش خود را تغییر دهد و روش های نو و 
شیوه های بدیع و رهگشا را به کار ببرد و ورزش را متحول کرده و در مسیر پیشرفت 
آن سرعت بخشد و خلاصه کلام اینکه از کارکردهای متنوع مثبت ورزش بیشترین 

استفاده را ببرد، ندارد.
 بــا این توضیحات که منطبق بر واقعیات غیرقابل انکار اســت و تقریبا اهالی 
ورزش بر آن وفاق دارند و برای اینکه ورزش بیش از این در خدمت مردم و احساس 
افتخار و امید و نشــاط و... قرار بگیرد و کارکردهای مثبت و تاثیرات ســازنده را بر 
جامعــه بگذارد، برای اینکه کفران نعمت نکرده باشــیم و از ابزار ورزش اســتفاده 
بهینه ببریم، برای اینکه قدر نعمت بدانیم و ســرمایه های انسانی غنی و ثروت های 
مادی سرشــار را نسوزانیم و هدر ندهیم، برای اینکه بتوانیم با قدرت و صلابت در 
میادیــن جهانی و المپیکی از »تحریف حقیقــت ملت ایران« جلوگیری کنیم و با 
حضور پرصلابت فنی و فرهنگی با درخشــش نمایان ورزشکاران مستعد و برومند 
خود بر »هویت اســلامی و ایرانی« تاکید کنیم و برای اینکه از ورزش هم به سهم 
خود در تحقق شــعارها و آرمان های ملی و اعتقادی خود اســتفاده کنیم و »ایران 
قوی، ورزش قوی« داشــته باشــیم و بالاخره برای اینکه ورزش را از دست عناصر 
ورزش ناشــناس رخنه کرده و بی انگیــزه و فرصت طلب و منفعت جو نجات دهیم ، 
باید به معنای واقعی تحول ایجاد کرد که با این روند و تفکر کســل و کم انگیزه و 
به »کف« قانع و این روش های نخ نما و بی دردســر- که البته ده ها دردسر ایجاد و 
در بعضــی از موارد با آبرو و حیثیت ورزش ایــران در مجامع جهانی بازی کرده و 
آخرینش وضعیت ورزشگاه هاست- به جایی نخواهیم رسید ، سهل است که عقب تر 

هم خواهیم نشست. 
بــرای ایجاد تحول واقعی- و نه شــکلی و فرمالیته- و اصــلاح واقعی – و نه 
شــعاری و ادایی- اولیــن گام اصلاح کاروبار مدیریتــی ورزش و تصحیح بینش و 
روش حاکم بر آن اســت. ورزش مثل هرجای دیگر بــه مدیرانی احتیاج دارد که 
برای کار و خدمت به ورزش و اهالی آن حریص و مشــتاق هستند ، خود را نوکر و 
خدمتگزار مردم می دانند و شاد کردن و نشاندن لبخند بر چهره های آنها بالاترین 
آرزو و هدف شان از قبول مسئولیت است. خوشبختانه الان هم از این نوع مدیران ، 
بی بهره نیستیم. موفقیت های ورزش و شادی مردم و احساس افتخار ، درحوزه کاری 
این تیپ از مدیران رخ می دهد اما واقعیت غیرقابل انکار و ناخوشــایند این اســت 
که ورزش ما از این نوع مدیران ، کم یا بســیار کم بهره می برد و برای ایجاد تحول 
و قرار دادن ورزش مســتعد ایران در ریل پیشرفت و قوی تر شدن و ارتقای جایگاه 
قــاره ای و جهانی آن، باید در این باره )که ما از آن به اصلاح مکانیزم جذب و دفع 
در ورزش تعبیر می کنیم( و ایجاد تحول در ساز و کار مدیریتی، فکر بکر و اقدامی 

سازنده و جهادی کرد...

احساس افتخار

نکته  ورزشی

هدایای عجیب شهردار و استاندار کرمانشاه 
به قهرمان المپیک!

دارنــده مدال طلای المپیک پاریس مدعی شــد: مســئولان 
استانداری کرمانشاه زمینی را به من هدیه دادند که ۱۱ صاحب دیگر 

داشت و شهرداری هم فقط یک شکلات خوری به من هدیه داد!
آرین سلیمی نابغه کرمانشــاهی تکواندوی ایران که در المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس با شکســت قاطع همه رقبای خود به مدال ارزشمند طلای المپیک 
رســید، در یک برنامه تلویزیونی از هدایای عجیب مســئولان استانداری و 
شهرداری کرمانشاه پرده برداشت. سلیمی درباره میزان جوایزی که به او بعد 
از کســب طلای المپیک تعلق گرفت، گفت: به خدا ما ۱۰۰ میلیارد ندیدیم. 
کمیته المپیک ۱۰ میلیارد پاداش پای سکو داد. یک میلیارد هم فدراسیون 

تکواندو داد که پرداخت شدند.
وی در ادامه مدعی شــد: صحبت هایی عنوان شــده بود که مســئولان 
کرمانشــاه یک زمین ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی به من هدیه دادند اما 
آن زمین ۱۱ صاحب دارد. یک صاحب آن هم باشگاهی من است به من گفت 
مبارکت باشــد اما اگر بخواهی ما را هــم کنار بزنی باز آن زمین ۱۰ صاحب 
دیگر دارد. ارزش آن هم ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون نیست و فقط ۲۰۰ یا ۳۰۰ 

میلیون تومان ارزش دارد!
دارنده مدال طلای المپیک افزود: شــهردار کرمانشاه نیز یک شب من را 
دعوت کرد که مجبور شــدم مهمانان منزلمان را ترک کنم. رفتم دیدم جلسه 
تجلیل از خبرنگاران است و من هیچ کاره ام و جایی برای من تدارک ندیده اند. 
شــهردار آنجا اعلام کرده بود در صورتی که کارهایم انجام شود من را استخدام 
می کنند، یعنی خود شــهردار هم علاقه ای نداشت که من استخدام شهرداری 
شــوم. البته هیچ اقدامی هم نشــد و من هم گفتم اصلا دوست ندارم در آنجا 

استخدام شوم. در آخر مراسم هم به من یک شکلات خوری هدیه دادند!

نتایج هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران 
جمعه 30 شهریور

* نساجی مازندران ۲................................................................................. استقلال ۲
گلها: کویــن یامگا و حامد پاکدل برای نســاجی- رامیــن رضاییان و 

سیدابوالفضل جلالی برای استقلال
* مس رفسنجان صفر.......................................................... گل گهر سیرجان صفر
* ملوان ۲ ............................................................................... شمس آذر قزوین صفر

گلها: محمدرضا رضایی )دوگل(
* پرسپولیس ۲.......................................................................... آلومینیوم اراک صفر

گلها: محمدحسین کنعانی زادگان و علی علیپور

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتسال ایران در ادامه دیدارهای جام جهانی 
2024 امروز در نبرد صدرنشــینی برابر فرانسه به میدان 

می رود.
در ادامه دیدارهای جام جهانی فوتسال، تیم ملی ایران امروز 
یکشنبه از ساعت ۱8:۳۰ برابر فرانسه قرار می گیرد تا در صورت 
پیروزی صدرنشــین گروه خود در این رقابت ها شود. بازی سوم 
ایران در جام جهانی مقابل فرانســه تیم اول گروه ششم را تعیین 
می کند. شاگردان شمسایی حتی در صورت تساوی نیز به عنوان 
تیم نخســت به یک هشتم نهائی راه پیدا می کنند و برابر یکی از 
دو تیم پرتغال و مراکش که از ابرقدرت های فوتسال هستند، تقابل 
خواهند داشــت. اما اگر ایران مقابل خروس ها زمین را با شکست 
ترک کند، به قرعه ای بسیار آسان تر یعنی تایلند برخورد می کنند.
تیم های ملی ایران و فرانسه، امروز یکشنبه یک مهرماه و از 
ساعت ۱8:۳۰ به مصاف همدیگر خواهند رفت و باید دید وحید 
شمسایی در روزی که سنگ سفیدی و طیبی به دلیل محرومیت 
غایبنــد و برخی بازیکنان نیز با ویــروس آنفلوانزا مواجه اند، چه 
نمایشی همراه با شاگردانش برای صعود به مرحله حذفی خواهد 

داشت.
 شرایط عجیب تیم ملی فوتسال

اما در حال و هوای حساسیت دیدار ایران و فرانسه در آخرین 
دیدار مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۴ که صدرنشین را مشخص 
می کند، بازیکنان تیم ملی فوتسال به علت ویروس آنفلوانزا شرایط 
مســاعدی را ندارند و با توجه به محرومیت دو ســتاره دیگر در 
این مســابقه، به نظر می رســد که مصاف با فرانسه دردسرساز و 
چالش برانگیز باشــد. گویا این بیماری روی سیســتم گوارشی و 
تنفســی بازیکنان تیم ملی از جمله سعید احمدعباسی، سعید 

مؤمنی، ســالار آقاپور و مسلم اولاد قباد تاثیر داشته و باعث شده 
آن ها کیفیت خود را از دست بدهند و همچنین رفت و آمد برای 
رعایت موارد بهداشــتی و ایجاد فضای ایزوله بسیار محدود شده 

است.
در این شــرایط کادر پزشــکی تیم ملی در تلاش اســت تا 
آمادگی جسمی بازیکنان را حفظ کند و اوضاع آن ها رو به بهبودی 
پیش برود. اما به هر حال در آســتانه ســومین بازی جام جهانی 
چالش بزرگی پیش روی وحید شمسایی سرمربی تیم ملی قرار 

گرفته است.
وحید شمســایی، سرمربی تیم ملی فوتســال ایران هم در 

گفت وگویی درباره آخرین شرایط تیم ملی این طور حرف هایش را 
آغاز کرد و گفت: خدا را شــکر صعودمان به مرحله یک شانزدهم 
قطعی شده و شــرایط در تیم خوب است. او در ادامه به موضوع 
مهمی در اردوی تیم ملی اشــاره کرده و می گوید: اما متاســفانه 
از روزی کــه آمدیم به دلیل تغییر شــرایط آب و هوائی ایران و 
ازبکستان چند بازیکن تیم ملی حال خوبی نداشتند که متاسفانه 
در این چند روز شــرایط آنها کمی بدتر شــده اســت و به گفته 
پزشکان تیم آنها به ویروس آنفلوانزا دچار شده اند. سرمربی تیم ملی 
فوتســال که با فارس گفت وگو کرده ادامه می دهد: متاسفانه در 
حال حاضر درخشــانی، اولاد قباد، داوودی، مؤمنی و یوسف خواه 

همگی تحت نظر پزشــک تیم هســتند. البته اصغر حسن زاده، 
کاپیتان تیم ملی هم این شرایط را داشت که خدا را شکر با کمک 

پزشکان تیم کمی بهتر شده است.
وی افزود: امیدوارم تا روز بازی همه بازیکنان سلامتی خود را 
به دست آورند. اصلا فکرش را هم نمی کردیم چنین مشکلی برای 
بازیکنانم به وجود آید و به همین راحتی دچار این بیماری شوند به 
هر حال اتفاقی است که افتاده است  و ما منتظر نظر پزشکان تیم 

هستیم و ان شاءلله برای بازی با این تیم آماده می شویم.
 برتری شاگردان شمسایی برابر گواتمالا

دور دوم رقابت های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتســال ازبکستان، 
پنجشــنبه ۲۹ شهریور به پایان رسید و در آخرین مسابقه که از 
گروه F برگزار شد تیم ملی فوتسال فرانسه به مصاف ونزوئلا رفت 
و موفق شــد با نتیجه ۷ بر ۳ به برتری برســد. تیم ملی فوتسال 
کشورمان هم که در این گروه حضور دارد پیش از این دیدار موفق 
شد با نتیجه ۹ بر ۴ از سد گواتمالا عبور کند. باقر محمدی، سعید 
مؤمنی، محمدرضا سنگ سفیدی، علیرضا رفیعی پور، محمدحسین 
درخشانی، علی اصغر حسن زاده، سالار آقاپور، امیرحسین داودی، 
مهدی کریمی، مسلم اولادقباد، سجاد یوسف خواه، حسین طیبی، 
سعید احمدعباسی و بهروز عظیمی ۱۴ بازیکن وحید شمسایی 

در این مسابقه بودند.
به این ترتیب در گروه F تیم ملی فوتسال ایران که در دیدار 
اول بــا نتیجه ۷ بــر یک ونزوئلا را مغلوب کرده بــود با ۶ امتیاز 
صدرنشین است و فرانسه که در بازی اول با نتیجه ۶ بر ۳ از سد 
گواتمالا عبور کرده بود با ۶ امتیاز و تفاضل گل کمتر نســبت به 
ایران دوم اســت و هر دو تیم جواز حضور در مرحله یک هشتم 
نهائی را به دست آورده اند. ونزوئلا و گواتمالا هم در رده های سوم 

و چهارم قرار دارند.

جام جهانی فوتسال 2024- ازبکستان

صعود ایران به مرحله بعدی قطعی شد
تقابل ایران و فرانسه در نبرد تعیین کننده صدرنشینی

فدراســیون وزنه برداری یکی از قوانین مهم مبارزه با دوپینگ را با وجود 
تاکید در آیین نامه رعایت نکرد و موجب حذف شش وزنه بردار جوان از مسابقات 

جهانی شد.
فدراسیون وزنه برداری ایران اعلام کرد: »۶ وزنه بردار ملی پوش از مسابقات قهرمانی 
جوانان جهان حذف شدند چون بازه  زمانی آزمایش های دوپینگ آنها به جای ۱۴ روز ۱۲ 
روز بود و ۴8 ساعت کمتر از حداقل زمان تعیین شده از سوی ITA بود.« همچنین عنوان 
شد فدراسیون وزنه برداری ایران به شدت به تصمیم ITA معترض شده است و حتی  هادی 
پانزوان سرمربی تیم جوانان و ســجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون  اعلام کردند در نامه 

فدراسیون جهانی اشاره ای به بازه زمانی ۱۴ روزه برای انجام تست ها نشده بود.«
در این میان پیگیری ها نشان می دهد اعتراض ایران بی مورد است و این قانون صراحتا 
در آیین نامه مبارزه با دوپینگ که در سایت فدراسیون جهانی وزنه برداری قرار دارد، درج 
شده است. فدراسیون ایران طبق همین آیین نامه شش ماه پیش از مسابقه قهرمانی جوانان 
جهان فرصت داشته از ورزشکاران خود تست دوپینگ بگیرد اما در آستانه مسابقه قهرمانی 
جوانان جهان اقدام به گرفتن تست دوپینگ اول کرده و همین مسئله باعث شده فاصله 

۱۴ روز بین دو تست رعایت نشود. 
اکنون فدراســیون باید در این مورد شفاف سازی کند آیا از وجود این قوانین اطلاع 
داشــته اســت؟ اگر اطلاع داشته که ســهل انگاری صورت گرفته و اگر اطلاع نداشته باز 
هم نشــان از ضعف فدراسیون در آشــنایی با قوانین بین المللی مبارزه با دوپینگ است. 
نکته تاســف برانگیز از بین رفتن زحمت شــش وزنه بردار جوان است که نمی توانند روی 
تخته مسابقات جهانی بروند. قطعا باید با مسببان این سهل انگاری برخورد جدی شود تا 

سرمایه های ورزش ایران این چنین به بیراهه و زحماتشان هدر نروند.

اشتباه بزرگ فدراسیون 
در حذف ۶ وزنه بردار جوان از قهرمانی جهان 

تیم ملي پاراکاراته کشورمان در سومین دوره رقابت هاي قهرماني آسیا با کسب 3 مدال طلا، یک نقره و یک برنز عنوان قهرماني این رقابت ها را از آن خود کرد.
در پایان ســومین دوره رقابت های پاراکاراته آســیا که دیروز )شنبه ۳۱ شــهریور ماه( در  هانگژو چین برگزار شد، تیم ملی ایران موفق شد توسط نگار فراهانی واشقانی، حافظ 
حافظی کیا و فرزاد صفری به مدال طلا دست یابد. معصومه ایجی نقره گرفت و رحیم گل محمدی صاحب مدال برنز شد تا تیم ایران بالاتر از سایر تیم ها در رده نخست آسیا بایستد. 
پس از این قهرمانی دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با صدور پیامی این قهرمانی را به جامعه ورزش تبریک گفت. خبر دیگر در خصوص کاراته اینکه دیروز خبرگزاری تسنیم در خبری 
مدعی شد با شکایت یکی از کاندیداها، انتخابات فدراسیون کاراته باطل شد. انتخابات فدراسیون کاراته با ریاست سید محمد پولادگر معاون وقت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
وزارت ورزش و جوانان، ۲۲ اســفند ســال ۱۴۰۱ برگزار شــد و سیدحسن طباطبایی با ۴۳ رای از ۴۴ رای ماخوذه مجددا به عنوان رئیس فدراسیون کاراته انتخاب شد. سید حسن 
طباطبایی و هومان عسگری دو کاندیدای تایید صلاحیت شده در این انتخابات بودند که با غیبت هومان عسگری که با اعلام دبیر مجمع به منزله انصراف او بود، انتخابات تنها با حضور 
سید حسن طباطبایی برگزار شد. یکی از کاندیداها به دلیل عدم طی شدن تشریفات قانونی به مراجع قضائی شکایت کرد و سرانجام با تصمیم آنها، انتخابات فدراسیون کاراته باطل 

شد و وزارت ورزش و جوانان قرار است ظرف چند روز آینده در خصوص این انتخابات تصمیم گیری کند.

قهرمانی تیم پاراکاراته ایران در آسیا با کسب 5 مدال 

ســپاه  هماهنگ کننده  معاون  نقدی  محمدرضا  ســردار 
پاسداران انقلاب اسلامی، در کمپ تیم های ملی کشتی حضور 

یافت.
سردار نقدی شامگاه چهارشنبه ۲8 شهریور ضمن دیدار با علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی، افتخارآفرینی تیم های ملی را در المپیک 
پاریس و همچنین رقابت های جهانی جوانان و نوجوانان به وی و اعضای 
تیم های ملی کشــتی تبریک گفت. سردار نقدی در ادامه با مدال آوران 
المپیک پاریس و اعضای تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی اعزامی به 
رقابت هــای جهانی آلبانی دیدار کرد و بــا اهدای هدایایی از آنها تقدیر 

به عمل آورد.

تقدیر سردار نقدی از کشتی گیران ملی پوش و مدال آور 

صفحه ۹
یکشنبه اول مهر ۱۴۰۳
۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۷۵

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
          تیم

امتیازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازی

7512-144002- سپاهان

8410-253114- ملوان

648-342202 – پرسپولیس

757-442112- تراکتور

327-542111- گل گهرسیرجان

316-641302- ذوب آهن

605-741216- استقلال

405-841214- خیبر خرم آباد

305-941213- مس رفسنجان

15-3-1041214- استقلال خوزستان 

15-2-1141213- فولاد

34-4-1241127- چادرملو اردکان

43-2-1350326- آلومینیوم اراک

32-3-1450236- نساجی مازندران

42-4-1550238- شمس آذر قزوین

52-0-1640225- هوادار

 برابر رای شــماره 1403603۲400۹0030۷۷- 1403/5/6هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد بابا احمدی فرزند فتح اله بشــماره شناسنامه- صادره 
از ســعد آباد به شماره ملی 53۲0034۷1۷ در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۹0/10 متر مربع 
پلاک 45 فرعی از ۲4۹4 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲4۹4/31 اصلی واقع در بخش 

دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است.
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/1۷
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/1 

م الف: ۸۱۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شکراله سعادتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

برابر رای شماره 1403603۲400۹0034۹0-1403/5/۲۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ســید مهدی منصوری فرزند ســید علی بشماره شناسنامه 
۷33۸ صادره از دشتستان به شماره ملی 35۲1۲3۲4۲1 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
1۲5/30 متر مربع پلاک 165 فرعی از 1643 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک1643/55  

اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است.
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/1 

م الف: ۸۰۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک 47 اصلی بخش ۱۶

۴۰۹۷ فرعی بنام آقای علی قدوسی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بشرط تجمیع با پلاک 
8۰۶ فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۱۶ که به تنهائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مســاحت ۷۹/۴۱ 

مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای اسماعیل قدوسی نژاد مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی/

کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۶

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر  شناسه آگهی: ۱۷۹۰۲۳۴

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای۱۱۰۱۱۹۳۶ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای جواد بخشــنده نژاد فرزند غلام ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۱۳۰ متر مربع 
پلاک ۱۲۰5۱ فرعی مجزی شــده از پلاک ۱۰5۱ فرعی از۴۷8 اصلی واقع در بخش۳ ســبزوار 
خریداری از محل مالک رسمی یحیی ذوالفقاریان محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم 
درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱ / ۷/ ۱۴۰۳                              تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۶/ ۷ / ۱۴۰۳
علی آب باریکی 
م الف ۹۷۲ / ۴۰۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۹۶۰ - ۲8 / 5 / ۱۴۰۳ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت 
ســبزوار تصرفــات مالکانه بلامعارض آقای محمد قاســمی کیا فرزند حمید ششــدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۹۷ / ۱۶۱ متر مربع پلاک ۱۴۴ فرعی مجزی شده از پلاک ۶۱ فرعی از۴ 
اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از محل مالک رسمی صفر کوشکی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک 
ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱ / ۷/ ۱۴۰۳                             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۶/ ۷ / ۱۴۰۳

علی آب باریکی 
م الف ۶8۱ / ۴۰۳  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

شهرداري شــیراز در نظر داردعملیات کرایه ماشین آلات سنگین و نیمه 
ســنگین راه ســازی )جهت کار در پارک کوهســتانی دراک –جبل الدراک- 
باباکوهی - بام سبز – کوهسار –کوه نور – اراضی انجیره ( را از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد (با شماره فراخوان 
۲۰۰۳۰۹۶۶88۰۰۰۴8۲به اشــخاص واجد شــرایط واگذار نماید.لذا از کلیه 
 WWW.Setadiran.ir متقاضیان دعوت به عمل می آید بامراجعه به آدرس 
نســبت به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

* مبلغ برآورد:۳5/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال    و   مدت قرارداد : تا ۱۲ ماه
 * محل انجام کار: پارکهای کوهســتانی دراک - جبل الدراک – بام ســبز – 
باباکوهــی – کــوه نور – کوهســار و اراضی انجیره تحــت مدیریت ارتفاعات 

شهرداری شیراز
* شرایط شرکت کنندگان:۱- اشخاص حقیقی دارای مجوز پیمانکاری و 
ســوابق قراردادی مرتبط با موضوع مناقصه ۲ – شرکتهای پیمانکاری تامین 
ماشــین آلات دارای مجوز مربوطه از مراجع ذی صلاح یا شــرکتهای دارای 
رتبه بندی و صلاحیت معتبر حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و یا حداقل 5 رشته 
راه از سازمان برنامه و بودجه کشور ۴-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
* مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه۱/۷8۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ضمانت نامه بانکی 
یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰8۰55۰۴۷۴۲ کد مرجع ۱۰۰۱۱۳ 

بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز.
* برندگان اول و دوم مناقصه در مهلت قانونی حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند 

سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
* در زمان انعقاد قرارداد 5٪ مبلغ پیشــنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 

تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
* آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ســاعت ۱۲روزپنج شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر 
تا ســاعت ۱۲ روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲می باشد. شرکت کنندگان 
می بایســت تا تاریخ بازگشایی پاکات سپرده شــرکت در مناقصه را به صورت 
فیزیکی به آدرس شــیراز ، بلوار حسینی الهاشــمی ،پارک کوهستانی دراک ، 
ساختمان اداری مدیریت ارتفاعات ، دبیرخانه مدیریت ارتفاعات تحویل نمایند.
تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت ۱۳ مورخ  ۲۳/ ۱۴۰۳/۰۷در 
محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شــهرداری منطقه یک، سالن کمیسیون 

معاملات عالی شهرداری شیرازمی باشد.
* مدت اعتبار پیشنهادها ۳ماه می باشد. و هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت 
داده نخواهد شد.. و بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
و شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها 

مسترد می گردد.
* شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری 

موضوع ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.وآگهی 
 https://shaffaf.shiraz.irو اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت 
 قابل مشــاهده می باشــد برنــده مناقصــه موظف بــه ثبت نام در ســایت

vendor.shiraz.ir می باشند.
* برنده مناقصه ملزم به ثبت نام در ســامانه ثنا می باشــند و اطلاعات تماس 

سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱45۶
نوبت اول:   ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                  نوبت دوم:  ۱۴۰۳/۰۷/۰۲    
اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداري شیراز

آگهي
 مناقصه عمومي

۱۴۰۳-۷۹۲

شناسه آگهی: ۱۷۹۰5۴۳

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن 
فانوس دریا)در حال تصفیه( به شماره ثبت ۱۷۲۸۷ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۰۸۴۴۹ )نوبت سوم(
در اجرای ماده ۲۲5 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی مسکن فانوس 
دریا)در حال تصفیه( که آگهی انحلال آن در صفحه 15 روزنامه رسمی کشور به شماره 
۲303۲ مورخ 1403/0۲/03 درج گردیده است دعوت می گردد تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به هیئت تصفیه مستقر در 
محل قانونی شرکت به نشانی تهران میدان رسالت خیابان نیرو دریایی جنب ستاد نداجا، 
کدپستی 16۷۷61۹3۸1 مراجعه و یا با شماره همراه 0۹۹6500۸۷۲0 تماس حاصل نمایند. 
بدیهی است شرکت و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 
 به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/01 

و نوبت دوم 1403/06/01 و نوبت سوم 1403/0۷/01
مهابادی-  نادری  مهدی  اجرایی(-  یوسفی راد)رئیس  رضا  تصفیه:  هیئت 

اصغر عابدی نیک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 16۲۹- 1403/4/30 هیئت پنجم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا توکلی بیک فرزند 
مرادعلی به شماره شناســنامه 1۷۷00 صادره از بهار در عرصه ششدانگ یک قطعه 
باغ با کاربری مسکونی به مساحت 1۷۸/۲ مترمربع پلاک ۸۹۹3 فرعی از 13۹ اصلی 
واقــع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۷/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/16

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
۲۱۴- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رأی شــماره ۲0۷۸- 1403/6/6 هیئت پنجم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زیبا طهماسبی معزز فرزند 
خیراله به شــماره شناسنامه ۲0۲41 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه نوعیت 
ملک مزروعی با کاربری مسکونی به مساحت 1۷0/۷3 مترمربع پلاک 1۲۲3۸ فرعی 
از 13۹اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1۲۲3۸ فرعــی از 13۹ اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای ســیف اله پناهی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۷/1           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/16

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲۰5- م الف

آگهی مزایده واگذاری
اداره کل موقوفــات و مســتغلات آســتان مقــدس حضرت 
عبدالعظیم)ع( در نظر دارد، موارد مشروحه ذیل را از طریق مزایده واگذار 

نماید.
متقاضیــان می توانند از تاریخ 1403/۷/1 لغایــت 1403/۷/5 جهت دریافت 
برگ شــرایط مزایده هر روز به غیر از ایام تعطیل به نشانی: شهرری آستان 

مقدس حرم حضرت عبدالعظیم)ع( دفتر مدیریت مراجعه نمایند.
۱- واحد تجاری واقع در شهرری شهرک علائین خیابان میثم شمالی پروژه 

میثم مغازه شماره 5 تلفن تماس: 5۱222۸۱۰
2- یک باب ســاختمان- بــه صورت دوطبقه همکــف زیرزمین- واقع در 
خیابــان مولوی خیابان ذکائی کوچه آقامدنی کوچه بن بســت اول پلاک ۲ 

تلفن تماس: 5۱222۸39
»اداره کل موقوفات و مستغلات آستان 
مقدس حضرت عبدالعظیم)ع(«

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403603۲۷100000۷۷۷-1403/6/11 هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ محمدعلی اکبری قره آقاجلو 
فرزند علی اشرف بشماره شناسنامه 33۸ صادره از زنجان کد ملی 4۲۸۲۹603۲۹ در یک باب 
خانه/ به مساحت 150 مترمربع پلاک 4۹5 فرعی از 4434 اصلی واقع در بخش ۲ زنجان 
خریداری از مالک رسمی آقای/ جلال خان محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  نوبت  عموم مراتب در دو 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۷/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/16 
شناسه آگهی: ۱7۸۸739

اسحق بیگدلی- رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403603۲۷100000۷04-1403/5/۲4 هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ احمد رفیعی فرزند  ثبت ملک 
محمود بشماره شناسنامه 4۲۷14۹۹0۹۹ صادره از زنجان در یک باب خانه ای به مساحت 
6۷ مترمربع پلاک ۲ فرعی از 4۲۹6 اصلی واقع در بخش ۲ زنجان خریداری از مالک رسمی 
آقای/ مقتدی عسگری راد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۷/1 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/16 

شناسه آگهی: ۱7۸۸732
اسحق بیگدلی- رئیس ثبت اسناد و املاک زنجان

یادی از سردار مدافع حرم شهید محسن قاجاریان
سردار فرهنگی

سردار شــهید مدافع حرم محسن قاجاریان 
۱۳۴۱/۱/۱۳ متولد شــد. این فرمانده دلاور سال 
۱۳۶۱ در سن ۲۰ ســالگی به جمع دلاورمردان 
سپاه پاسداران انقلاب اســلامی پیوست. شهید 
قاجاریان سوابق مدیریتی و فرماندهی درخشانی 
همچون ســمت فرماندهی گردان در دوران دفاع 
مقدس و در ســال های پس از جنگ تحمیلی و 
مسئولیت معاونت عملیات تیپ ۲۱ امام رضا)ع( 

و فرماندهــی تیپ زرهی ۲۱ امام رضا)ع( نیشــابور را در کارنامه خدمتی خود 
ثبت کرد و در مســئولیت فرماندهی تیپ بارهــا با اجرای موفق ماموریت های 
محوله، خصوصا رزمایش بزرگ شــهدای وحدت در منطقه خواف که با حضور 
فرماندهان ارشــد ستاد کل نیروهای مســلح، ارتش و سپاه برگزار گردید تیپ 
زرهی ۲۱ امام رضا)ع( را به عنوان یکی از تیپ های نمونه  در سطح نزسا و سطح 
نیروهای مســلح مطرح کرد. وی با حضــور در عرصه های اجتماعی و فرهنگی 
ســطح شهرستان نیشــابور به مقابله با جنگ نرم  دشــمن پرداخت و افتخار 
فرهنگی ترین سردار سپاه را از آن خود کرد. وی با افتخار 8۰ ماه حضور مستمر 
در جبهه، با کوله باری از تجربه و ۲5 درصد جانبازی، در سال ۱۳8۹ مسئولیت 
خطیر فرماندهی تیپ پرافتخار زرهی ۲۱ امام رضا)ع( نیشابور را پذیرفت. سردار 
قاجاریان سرانجام در دفاع از حرم عقیله بنی هاشم و در عملیات آزادسازی نبل 
و الزهرای حلب سوریه و شکستن محاصره شیعیان مظلوم این منطقه، شربت 

شهادت نوشید و سر به دامان حضرت رسول الله)ص( و سیدالشهداء)ع( نهاد.

حدیث دشت عشق

ســند مالکیــت )برگ ســبز( خــودرو ســواری ام وی ام 
تیــپ SQR۷۲01A۲F-530 مدل 13۹5 به شــماره 
انتظامــی 451 ی 1۸ ایــران 15 بــه شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  و   MVM4۸4FFFF033۷36
NATGCAVF6F103356۹ جلیــل صبح بیدارحق  

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 14036030۹0010040۲۲ مورخ 1403/6/3 کلاسه 140۲11440۹001000۲64 
هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ثریا حیدری سماقی به شناسنامه شــماره 143 کدملی 5۸۸۹4۹1611 فرزند آقابالا در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۸5/0۲ مترمربع پلاک شماره فرعی از 36 اصلی واقع در قزوین بخش 
4 شــمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خریداری از مالک رســمی سند مالکیت مشاعی 
دفترچه ای به شــماره ذیل ثبت ۲۷۹6 صفحه 166 دفتر جلد 11۸ طی سند انتقال شماره ۸1۸04 
مورخ 140۲/1۲/۲۷ دفترخانه 40 قزوین به متقاضی واگذار شــده است محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۷/1                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۷/1۷
شعبان عسکری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین


